MPASS

FORENING FOR IGNATIANSK ANDLIGHET

Program 2020

Retreater med personlig vagledning, for
alla som langtar efter att komma narmare
Jesus Kristus och sig sjalva



Pé alla Kompass retreater erbjuds daglig personlig véigledning. Béner och mdssa firas
enligt retreatgdrdens tradition. Retreaterna bérjar vanligtvis med kvéllsmat forsta
dagen och avslutas med frukost sista dagen, men andra tider kan férekomma.
Anmdilan sker direkt till retreatgdrden, senast en manad innan retreatens start.
Kontaktuppgifter hittar du pd var hemsida.

Datum: Plats: Pris (kr):
Januari

23-26 Styrs6 Missionskyrka (a) 700
27-2/2 Lia Gard 6000 Nkr
Februari

3-8 Wettershus (b) 5000/5500
12-16 Killans Bénegard 3500
28-3/6 Tomasgarden (c)

Mars

2-6 Bjirka-Siby 4700
8-13 An stiftsgard (d) 4720/5920
9-20 Bjirka-Siby (e) 8900
12-15 Stromsborgs Vilohem (h) 2900
29-3/4 Lilleskog Stiftsgard 5780
30-2/4 Lia Gard 3600 Nkr
30-5/4 Storstrands kursgard 5400

Maj

7-10 Styrsd Missionskyrka (f) 2900
11-15 Bjarka-Saby 4700
6-15 Lia Gard 7600
10-15 Tomasgarden (c) 3500-5700 Nkr
28 - 31 Hjortsbergagarden (g) 3000
29-7/6 Tomasgarden (c) 5700-9100 Nkr

Vigledare:

Lena Huld m.fl.

Ulla Kall, Gro Merete Egeland,
Mareike Bg, Sigmund Bg,
Marit Slagsvold

Emma Thorén, Annika Nordqvist
Anna Alebo, Therese Jadeland

4600-7400 Nkr Anna Magni Larsen, Agneta Olofsson

Inga-Martha Isacsson, Stig
Petrone, Lasse Furingsten
Goran Olofsson, Sylvia Reigard,
Kerstin Alexandersson

Susanne Carlsson, Stig Petrone,
Ulla Kall, Valfrid Botnen

Mia Strém, Kjell Davén

Stefan Risenfors, Linda Bokinge,
Ingemar Leandersson

Ingar Bg m.fl.

Lars-Martin Nygren, Inger Boman,
Mats Bjork

Lena Huld, Leif Jongren

Liselotte J. Andersson, Lasse
Furingsten, Britt Sandberg
Ingeborg Bg, Madeleine Dahl,
Reidar Strand, Jennifer McAleer
Ulla Kall, Anne-Grethe Bratsberg
P-O Holm, Annika Smedjeback,
Kirsten Holm

Ulla Kall, Marit Slagsvold



Juni
3-7

Juli
27-2/8

Augusti
9-16
21-28

September
6-11
10-19
20-25

Oktober
2-9
4-9

5-16

15-19
18-24

25-1/11

November
12-15
15-20

15-20
22-27

30-5/12

Killans Bénegard

Lia Gard

Killans Bénegard
Tomasgarden (c)

Styrsé Missionskyrka
Lia Gard

Lilleskog stiftsgard

Killans Bénegard
Lilleskog stiftsgard

Bjarka-Saby (e)

Wettershus (b)
Munkviken

Tomasgarden (c)

Styrsd Missionskyrka
An stiftsgard (d)

Akerogarden
Bjarka-Saby

Lia Gard

3500

6000 Nkr

5500
4600-7400 Nkr

5000

7600 Nkr

5780

5500
5780

8900

4000/4250
ej satt

4600-7400 Nkr

2900
4720/5920

4900
5800

5000 Nkr

Lars Térnqvist, Anna Nappi

Virve Tynnemark, Hilde Moen,
Annwor Haglund, Mogens Nielsen

Anna Alebo, Therese Jadeland
Ulla Kall, Anne-Grethe Bratsberg

Lena Huld, Lena Bergstrom

Valfrid Botnen, Ingar Bg, Gro Veium
Astrid Haland Wee, Sglvi Rise

Inger Boman, Agneta Olofsson

Anna Alebo, Lars Tornqvist

Erland Svenungsson, Inga-Martha
Isacson, Kerstin Alexandersson
Susanne Carlsson, Stig Petrone,

Ulla K&ll, Valfrid Botnen

Rosie Gard, Andreas Carlgren
Lars-Martin Nygren, Inger Boman
Annika Nordqvist, Ulla-Britt Granberg
Ulla Kall, Hilde Moen

Lena Huld, Leif Jongren, Eva Cronsioe
Romano Scropeta, Gunilla Olofsson
Sanne Frostensson

Mia Strém, Kjell Davén

Inga-Martha Isacson, Stig Petrone
Daniel Dalemo

Mareike Niemeyer, Randi Andresen,
Sigmund B¢ og Ingeborg Bg

(a) Subventionerat pris och vander sig till unga vuxna (18-30 ar) som inte &r forsamlingsanstéllda. F6r mer
information och anmélan kontakta: retreat@styrsomissionskyrka.se

(b) Det hogre prislaget galler om man far retreaten betald av sin arbetsgivare.

(c) Flexibelt pris beroende pa betalningsmajlighet.

(d) Vandrarhem resp. hotellstandard

(e) Del av 30 dagars-retreaten med méjlighet att g& 8 dagars retreat parallellt, i man av plats. Del 1 mars 2020, Del 2
okt 2020, Del 3 mars 2021. Mer info och anmalan: susanne.carlssons@hotmail.co.uk.



(f) Vandringsretreat ”Kallad till frihet”.

(g) Skaparretreat ”Att soka och finna Gud i allt”. Bibelmeditationer, bon och intryck fréan naturen far uttryckas i bild
och form. Material ingar i kostnaden. Anmélan till birgitta.gravenas@telia.com

(h) Anmadlan till info@efsmittsverige.org

30-dagars retreat (3 x 10 dagar)

Under 2020 erbjuds 30-dagarsretreat pa Bjarka-Saby. Retreaten dr uppdelad pa 3
delar 4 10 dagar. Del 1: 9 - 20 mars 2020, del 2: 5 - 16 okt. 2020 och del 3: 8 - 19 mars
2021. Vagledare ar Susanne Carlsson, Valfrid Botnen, Ulla Kall och Stig Petrone. For
mer info och fragor: susannecarlssons@hotmail.co.uk.

ABC retreater for férsamlingsarbetare

Dessa retreater sker fristdende fran Kompass och drivs av Magnus Malm, som ocksa ger
vagledning i varje retreat tillsammans med ytterligare vagledare. De riktar sig till dig som har
erfarenhet av att arbeta i férsamling, som anstalld eller volontar.

Lilleskog (L): Pris 5580kr, Anmalan till: lilleskog.info@svenskakyrkan.se eller 0322 — 51281.
Makrillviken (M): Pris 4800kr, Anmalan till: karinengstrand@outlook.com

For frdgor om retreaterna kontakta Magnus Malm, 0322 — 661007.

A-retreater B-retreater C-retreater
12-17 januari (L) 2-7 februari (L) 23-28 februari (L)
19-24 april (M) 3-8 maj (M) 13-18 sept. (M)
30 aug-4 sept. (M) 8-13 nov. (L) 29 nov.-4 dec. (L)

18-23 oktober (L)

Kurs i att ge andlig vagledning

Kurs 1 &@r en nyborjarkurs i andlig vagledning i den ignatianska traditionen. Kursen ar
uppdelad i tva delar. Kurs 2 &r en fordjupningskurs for dig som har gatt kurs 1. Mer
info och anmalan: susannecarlssons@hotmail.co.uk

AV1: Del1: 30nov.- 7 dec., Ah stiftsgard AV2: 11 -17jan. 2021, Lia Gard
Del 2: 1-11juni 2021, Ah stiftsgard

Del1: 2-9aug. 2021, Lia Gard
Del 2: 21 -30 mars 2022, Lia Gard

www.foreningenkompass.se

Féreningen Kompass dr en ekumenisk férening fér att
frdmja andlig vdgledning utifrdn den ignatianska traditionen.
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